
M nfvet¿i€¿ael oAacionaS c/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
«PUBLICA ARGENTINA

Tul./fAX (541 (0307) 42/iM'ifl

RES. H. Nc 0 4 1 8 / 1 9

SALTA, 15 ABR 2019

EXPTE. N° 4274/2019.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales los alumnos FERNANDO MARCELO DE
LA TORRE GUIÑAR, LU N° 709836 y CLAUDIA PATRICIA CARDOZO, LU N° 711241, ambos de
la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, solicitan constitución de
Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa que los citados alumnos se encuentran en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación eleva los
nombres de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución,
con el fin de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para los alumnos FERNANDO
MARCELO DE LA TORRE GUIÑAR, LU N° 709836 y CLAUDIA PATRICIA CARDOZO, LU N°
711241, ambos de la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, en la
asignatura "Estado, Poder y Medios en Argentina y Latinoamérica", en la fecha, horario y
con el tribunal que se consigna:

Día: 29-04-19 Hs.: 10:00

Titulares: ALEJANDRA GARCÍA VARGAS
VÍCTOR HUGO LIGARRIBAY
MIGUEL LEOPOLDO COSTILLA

Suplentes: MARÍA EUGENIA SUAREZ
DANIEL MEDARDO ONTIVERO
SERGIO QUINTANA VILLACORTA

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a
Escuela de Ciencias de la Comuni
Jan/LER

los interesados, miembros del tribunal examinador,
cción de Alumnos.


